
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LÂM HỢP 

 

  Số:   458 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
              

Lâm Hợp, ngày 05  tháng11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của 

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn 

hóa”, “Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2021 của Tổ trưởng 

tổ dân cư, Ban công tác mặt trận, Ban cán sự của 12 thôn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

       Điều 1. Công nhận  Danh hiệu đạt chuẩn “Gia đình văn hóa” 03năm ( 2019 

-2021) cho 306 gia đình và Công nhận 2041 hộ gia đình trong danh sách kèm 

theo Quyết định này đạt danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2021 thuộc trên địa 

bàn xã Lâm Hợp. 

Điều 2. Giao Ban công tác mặt trận, Ban cán sự của 12 thôn;  Ban chỉ đạo 

phong trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tổ chức trao Danh 

hiệu đạt chuẩn “Gia đình văn hóa” 03 năm ( 2019 -2021). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng  HĐND, Ủy ban nhân dân xã Lâm Hợp, các cá nhân, tổ chức có 

liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
-  Như Điều 3; 

-  UBND huyện Kỳ Anh; 

-  Phòng VH-TT huyện Kỳ Anh; 

-  Đoàn chỉ đạo huyện: 

-  Lưu: VT. 

Gửi văn bản Giấy và điện tử./. 

    CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

      Phạm Thái Hoa 

  

 

 

 


		2021-11-15T14:43:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Thái Hoa<phanthaihoa.lh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




